
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021080400155

155

Nº 146, quarta-feira, 4 de agosto de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato de prestação de serviços (Processo 11/2021 - Dispensa 06/2021) firmado entre o
Consórcio Público para Gestão Integrada, CNPJ nº 19.031.366/0001-56 e ASSO C I AÇ ÃO
MINEIRA DE MUNICÍPIOS, CNPJ: 20.513.859/0001-01, em 26/07/2021. Constitui objeto do
presente a "contratação de instituição especializada na prestação de serviços de publicação
de atos oficiais e demais matérias de interesse do CPGI". Base Legal: Lei 8.666/1993 Lei de
Licitações. Valor contratado: R$ 4.080,00 (quatro mil, e oitenta reais). Vigência 26/07/2021
a 26/07/2022. Publicado na integra no link: www.consorciopublicointegrado.com.br.

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE
LIMOEIRO DO NORTE
RESULTADO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 3/2021-CPSMLN

Modalidade: Tomada de Preços nº TP-003/2021-CPSMLN. Objeto: contratação
de empresa prestadora de serviços técnicos profissionais especializados de assessoria
administrativa na área de licitação e contratos públicos, junto ao Consórcio Público de
Saúde da Microrregião de Limoeiro do Norte-CPSMLN. Tipo: Menor Preço. A Comissão de
Licitação vem através deste, divulgar o resultado da abertura das propostas comerciais do
certame supracitado, onde deu-se da seguinte forma, empresas classificadas: 1º lugar: A
Goncalves Tomaz Assessoria ME, apresentou o valor global de R$ 57.960,00 (cinquenta e
sete mil, novecentos e sessenta reais) e em 2º lugar: empresa: Silva & Vieira LTDA ,
apresentou o valor global de R$ 59.820,24 (cinquenta e nove mil, oitocentos e vinte reais
e vinte e quatro centavos). Após a divulgação desta publicação fica aberto prazo recursal
de acordo com o art. 109, inciso I alínea "b". Maiores informações através do fone (88)
3423-3412 das 07:00 às 13:00 horas.

Limoeiro do Norte - CE, 3 de agosto de 2021
MARIA VALCICLEA SOARES DE OLIVEIRA

Secretária Executiva

EMPREENDIMENTO EDUCACIONAL MARACANAÚ LTDA
AV I S O

REGISTRO DE DIPLOMAS

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de
2019, esta Instituição de Ensino Superior informa que foram registrados, 81 (oitenta e um)
diplomas no período de 25/06/2021 a 20/07/2021 no seguinte livro de registro e
sequências numéricas: livro UNIF-03 - registros 3637 a 3717.

A relação dos diplomas registrados poderá ser consultada em até quinze dias,
no endereço http://unifametro.edu.br.

Fortaleza, 20 de julho de 2021.
DENISE FERREIRA MACIEL

Reitora

ENTIDADE AUTÁRQUICA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO
RURAL DO ESTADO DE RONDÔNIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2021/EMATER/RO

Entidade Autárquica de Assistência Técnica e Extensão Rural do Estado de
Rondônia - EMATER-RO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 029/2021/EMATER/RO. Tipo Menor
Preço Unitário. Processo Administrativo n°: 0011.057590/2021-56/EMATER/RO Objeto:
Aquisição de material de consumo (faixas lona,banner,lona com ilhós,adesivos,wind
flags/wind banner, placas PVC e tripé). Data de abertura: 17/08/2021 ÀS 09h30min
(horário de Brasília). ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.comprasnet.gov.br. DISP O N I B I L I DA D E
DO EDITAL: consulta e retirada das 07h:30min. às 13h:30min. (horário de Rondônia), de
segunda a sexta-feira, na Sede da EMATER, ou, gratuitamente no endereço eletrônico
www.rondonia.ro.gov.br/emater,www.comprasgovernamentais.gov.br.

Porto Velho/RO, 3 de agosto de 2021.
LUCIANO BRANDÃO

Diretor Presidente EMATER-RO.

FACEB EDUCAÇÃO LTDA
AV I S O

REGISTRO DE DIPLOMAS

O(A) Centro Universitário Una de Bom Despacho mantido(a) pelo(a) Faceb
Educacao Ltda sob CNPJ 03.099.921/0001-41, para fins do disposto no art. 21 da Portaria
MEC nº 1.095, de 25 de OUTUBRO de 2018, informa que foram registrados 3 diplomas no
período de 17/06/2021 a 29/06/2021, no(s) seguinte(s) livro(s) de registro e sequência(s)
numérica(s): Livro 3 - registros 1910001798 a 1910001800; A relação dos diplomas
registrados poderá ser consultada em até quinze dias, no endereço
http://www.una.br/consultar-diploma/.

Bom Despacho - MG, 1º de Julho de 2021
ANTÔNIO AUGUSTO GOMES RODRIGUES

Secretário Acadêmico

AV I S O
REGISTRO DE DIPLOMAS

O(A) Centro Universitário Una de Bom Despacho mantido(a) pelo(a) Faceb
Educacao Ltda sob CNPJ 03.099.921/0001-41, para fins do disposto no art. 21 da Portaria
MEC nº 1.095, de 25 de OUTUBRO de 2018, informa que foram registrados 7 diplomas no
período de 05/07/2021 a 09/07/2021, no(s) seguinte(s) livro(s) de registro e sequência(s)
numérica(s): Livro 3 - registros 1910001801 a 1910001807; A relação dos diplomas
registrados poderá ser consultada em até quinze dias, no endereço
http://www.una.br/consultar-diploma/.

Bom Despacho - MG, 15 de Julho de 2021
ANTÔNIO AUGUSTO GOMES RODRIGUES

Secretário Acadêmico

CENTRO UNIVERSITÁRIO ARTHUR SÁ EARP NETO
AV I S O

REGISTRO DE DIPLOMAS

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de
2018, esta instituição de Educação Superior informa que foram registrados, pela
Universidade Federal Fluminense (UFF), 60 (sessenta) diplomas, no período de 25/06/2021
a 07/07/2021, nos seguintes livros de registros e sequências numéricas: [livro 2021.5;
folhas 857 a 901 e 907 a 921 - registros - 00857/21-2; 00858/21-6; 00859/21-0; 00860/21-
7; 00861/21-1; 00862/21-5; 00863/21-9; 00864/21-3; 00865/21-0; 00866/21-4; 00867/21-8;
00868/21-2; 00869/21-6; 00870/21-3; 00871/21-7; 00872/21-1; 00873/21-5; 00874/21-9;

00875/21-6; 00876/21-0; 00877/21-4; 00878/21-8; 00879/21-2; 00880/21-9; 00881/21-3;
00882/21-7; 00883/21-1; 00890/21-9; 00891/21-3; 00892/21-7; 00893/21-1; 00894/21-5;
00895/21-2; 00896/21-6; 00897/21-0; 00898/21-4; 00899/21-8; 00900/21-5; 00901/21-9;
00884/21-5; 00885/21-2; 00886/21-6; 00887/21-0; 00888/21-4; 00889/21-8; 00907/21-6;
00908/21-0; 00909/214; 00910/21-1; 00911/21-5; 00912/21-9; 00913/21-3; 00914/21-7;
00915/21-4; 00916/21-8; 00917/21-2; 00918/21-6; 00919/21-0; 00920/21-7; 00921/21-1.].
A relação dos diplomas registrados poderá ser consultada em até trinta dias, no endereço
[http://portal2.fmpfase.edu.br/consultacertificados.php5].

Petrópolis, 26 de julho de 2021.
MARIA ISABEL DE SÁ EARP DE RESENDE CHAVES

Diretora

FACULDADE DE MEDICINA DE PETRÓPOLIS
AV I S O

REGISTRO DE DIPLOMAS

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de
2018, esta instituição de Educação Superior informa que foram registrados, pela
Universidade Federal Fluminense (UFF), 1 (um) diploma, em 06/07/2021, no seguinte livro
de registro e sequência numérica: [livro 2021.5; folhas 922; 00922/21-5]. A relação do
diploma registrado poderá ser consultada em até trinta dias, no endereço
[http://portal2.fmpfase.edu.br/consultacertificados.php5].

Petrópolis, 26 de julho de 2021.
PAULO CESAR GUIMARÃES

Diretor

FACULDADE UNINASSAU BELEM
AV I S O

REGISTRO DE DIPLOMAS

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de
2018, esta instituição de Educação Superior informa que foram registrados 9 (NOVE)
diplomas no período de 13/07/2021 a 15/07/2021, no seguinte livro de registro e
sequencias numéricas: [livro 21- registro 179703 a 181908], [livro 22- registro 181901 a
181903] e [livro 23- 179706]. A relação dos diplomas registrados poderá ser consultada em
até quinze dias, no endereço http://www.uninassau.edu.br/

Belém, PA 15 de julho de 2021
TANIA MARIA RAIOL COSTA

Secretária Acadêmica

FACULDADE UNINASSAU CARUARU
AV I S O

REGISTRO DE DIPLOMAS

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de
2018, esta instituição de Educação Superior informa que foram registrados 8 (OITO)
diplomas no período de 21/06/2021 a 07/07/2021, no seguinte livro de registro e
sequência numérica: [livro 8- registro 177996 a 179422] e [livro 9- registro 178612 a
179417]. A relação dos diplomas registrados poderá ser consultada em até quinze dias, no
endereço http://www.uninassau.edu.br/

Caruaru, PE 19 de julho de 2021
AISLANE BERNARDINO SILVA BELO

Diretora

FACULDADE UNINASSAU DOROTEIA
AV I S O

REGISTRO DE DIPLOMAS

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de
2018, esta instituição de Educação Superior informa que foram registrados 60 (SESSENTA)
diplomas no período de 28/06/2021 a 21/07/2021, nos seguintes livros de registro e
sequencias numéricas: [livro 12- registro 178723 a 178937] e [livro 15- registro 178707 a
182196]. A relação dos diplomas registrados poderá ser consultada em até quinze dias, no
endereço http://www.uninassau.edu.br/

Fortaleza, CE 22 de julho de 2021
MARCIA MARIA BELO FROTA

Secretária Acadêmica

FACULDADE UNINASSAU LAURO DE FREITAS
AV I S O

REGISTRO DE DIPLOMAS

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de
2018, esta instituição de Educação Superior informa que foram registrados 27 (VINTE E
SETE) diplomas no período de 08/07/2021 a 15/07/2021, nos seguintes livros de registro e
sequências numéricas: [livro 20- registro 179499 a 181887], [livro 21- registro 179512 a
179845], [livro 22- registro 179530 a 179842]. A relação dos diplomas registrados poderá
ser consultada em até quinze dias, no endereço http://www.uninassau.edu.br/

Lauro de Freitas, BA 15 de julho de 2021
EUNICE DAS VIRGENS SILVA

Secretária Acadêmica

FACULDADE UNINASSAU PARANGABA
AV I S O

REGISTRO DE DIPLOMAS

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de
2018, esta instituição de Educação Superior informa que foi registrado 1 (UM) diploma no
período de 20/07/2021, no seguinte livro de registro e sequência numérica: [livro 1-
registro 182078]. O diploma registrado poderá ser consultado em até quinze dias, no
endereço http://www.uninassau.edu.br/

Fortaleza, CE 22 de julho de 2021
MANUELLA ALESSANDRA ALEIXO COSTA

Diretora


